[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07___» _12__2020

                     № _357__ -п
О распределении субсидий

из бюджета муниципального образования г Сорск
организациям, осуществляющим управление и

обслуживание общего имущества многоквартирных
домов на частичное финансовое возмещение затрат,
связанных с проведением мероприятий по дезинфекции
мест общего пользования в многоквартирных домах в
целях обеспечения нераспространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации города Сорска от 10.11.2020г №333-п «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета муниципального образования г Сорск организациям, осуществляющим управление и обслуживание общего имущества многоквартирных домов на частичное финансовое возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в целях обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19)», муниципальной программой «Защита населения и территории муниципального образования город Сорск от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок по выделению субсидии из бюджета МО г. Сорск на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в 2020г от 04.12.2020г, Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасии
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить субсидии из бюджета муниципального образования г Сорск организациям, осуществляющим управление и обслуживание общего имущества многоквартирных домов на частичное финансовое возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в целях обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Кузьмина А.М.
Глава города Сорска                                                             В.Ф. Найденов

Приложение

 к постановлению

администрации города Сорска
от «___»______2020 № ____-п
Распределение субсидий

из бюджета муниципального образования г Сорск организациям, осуществляющим управление и обслуживание общего имущества многоквартирных домов на частичное финансовое возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в целях обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
рублей
	№ п/п
	Наименование организации
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	МУП «Приоритет»
	161 023,0

	2
	ИП Афанасьев С.В.
	52 108,0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА